
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Kadeti U17 pokračují na vítězné vlně

Po výhrách v Chrudimi se naši kadeti představili doma v zápasech s Přeloučí. Kádr soupeře se opírá
především o hru jednoho hráče, kterému ještě sekundojí další dva chlapci. Zbytek sestavi tvoří
chlapci, kteří hrají basket poměrně krátkou dobu, což je vidět na jejich technické i taktické
vyspělosti.

Do zápasů jsme tedy nastupovali jako favorit s jasným cílem 2x vyhrát a vyzkoušet si nějaké nové herní kombinace.

 

30.09.2023 BK Ústí nad Orlicí - BK Přelouč 78:35 (23:8 34:21 60:31)
Dominik Hodek - 12, Daniel Večeřa - 12, Tadeáš Laky - 11, Ondřej Shejbal - 10, Tomáš Hejtmánek - 9,
Jan Blaško - 8, David Dobruský - 6, Matěj Pokorný - 6, Tomáš Stýskala - 4

Do utkání jsme nastoupili velmi koncentrovaně a dařilo se v obraně i útoku. Ve druhé části jsme však polevili a dokonce
tuto část prohráli 11:13. V šatně dostali kluci za úkol vstoupit do druhé půle s maximální energií a natáhnout rozdíl ve
skóre na 30 bodů. To se až na jediný bodík podařilo a i v poslední periodě jsme naše vedení ještě nevýšili.

 

30.09.2023 BK Ústí nad Orlicí - BK Přelouč 68:27 (17:17 38:20 52:20)
Tomáš Hejtmánek - 15, Tadeáš Laky - 14, Dominik Hodek - 9, Ondřej Shejbal - 8, Daniel Večeřa - 8,
Jan Blaško - 4, David Dobruský - 4, Matěj Pokorný - 4, Tomáš Stýskala - 2, Ondřej Maixner - 0

Do druhého zápasu, který se hraje jako Východočeský pohár, už hosté nenasadili své nejlepší rozehrávače a nechali větší
prostor lavičce. My jsme střídali pravidelně dvě pětky. I přes oslabení hostů skončila první čtvrtina tristní remízou 17:17 a
to ještě hosté po většinu času vedli. Na lavičce si tedy kluci vyslechli, co si o tomto průběžném stavu myslím, a od druhé
části už hra vypadala dle papírových předpokladů. Zbytek zápasu jsme vyhráli 51:10 a připsali si 4. výhru v řadě.

Svoji premiéru za náš tým si odbyl Tadeáš Laky ze Svitav, který s námi bude letos hrát soutěže U17 i U19. Musí se s námi
ještě sehrát a vstřebat herní systém, ale určitě ukázal, že bude posilou.

03.10.2023 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

